
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

13 квітня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 233-21/VIII 

 

Про  затвердження висновку органу опіки  

і піклування про доцільність призначення 

піклувальника Булці Валентині Іванівні 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні“, розглянувши 

пропозиції  органу опіки та піклування при виконавчому комітеті Козелецької 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність встановлення піклування над 

Булкою Валентиною ******, ******1975 р.н. (додаток № 1 додається).  

2. Вважати доцільним призначити піклувальником гр. Булки 

Валентини ****** її сестру, Омеляшко Людмилу Іванівну. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу соціального захисту населення селищної ради  Сікачову В.З. 

 

 

Селищний голова                                                                                О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

                                                     до рішення виконавчого комітету                                                                                              

Козелецької селищної ради                                                                                                   

від 13 квітня 2018 р.  № 233-21/VIII   

 

В И С Н О В О К                                                                                                              

органу опіки та піклування про доцільність                                                             

призначення піклувальника Булці Валентині Іванівні 

 

Розглянувши заяву громадянки Омеляшко Людмили Іванівни, 1965 року 

народження, яка проживає по вул. ****** в с. Бобруйки, Козелецького району 

Чернігівської області з проханням призначити її піклувальником над сестрою 

Булкою Валентиною ******, 1975 року народження, встановлено, що рішенням 

Козелецького районного суду від 20 жовтня 2015 року Булку Валентину 

Іванівну визнано обмежено дієздатною.  

З 2015 року піклувальником Булки В.І. була її мати, після смерті якої 

піклувальником був призначений батько, який також помер в лютому місяці 

цього року. На даний час Булка В.І. проживає разом з сестрою та знаходиться 

під її доглядом.  

        Виходячи з вище вказаного, на підставі акта обстеження матеріально-

побутових умов сім’ї, враховуючи те, що Омеляшко Л.І. створила необхідні 

умови для проживання Булки В.*., орган опіки та піклування селищної ради 

дійшов висновку про можливість виконувати обов’язки піклувальника  

громадянкою Омеляшко Людмилою Іванівною 1965 року народження по 

відношенню до своєї сестри Булки Валентини ******.   

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                             О.В. Головко 
 

 


